

# **LBB Holding 1941 ApS**

c/o Axcel Management A/S  
Sankt Annæ Plads 10,  
1250 København K

CVR-nr. 37783536

## **Årsrapport for 2020**

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-05-2021

---

Jesper Frydensberg Rasmussen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**LBB Holding 1941 ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	LBB Holding 1941 ApS c/o Axcel Management A/S Sankt Annæ Plads 10, 1250 København K
CVR-nr.	37783536
Stiftelsesdato	09-06-2016
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Thomas Blomqvist, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje og passivt forvalte aktier, anparter og øvrige værdipapirer, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Selskabets aktiviteter er uændrede i forhold til sidste år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 3.392.495, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 42.865.880, og en egenkapital på kr. 42.865.880.

Det kan ikke afvises at udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner kan have påvirket værdien af selskabets investeringer.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	3.380.741	16.420.919
Finansielle omkostninger	3	-30.094	-23.712
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.350.647</b>	<b>16.397.207</b>
Skat af årets resultat		41.848	16.341
<b>Årets resultat</b>		<b>3.392.495</b>	<b>16.413.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.392.495	16.413.547
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.392.495</b>	<b>16.413.547</b>



## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	358.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.691.443	37.227.636
Udsudte skatteaktiver		69.213	27.365
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>41.760.656</b>	<b>37.613.501</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>41.760.656</b>	<b>37.613.501</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.105.224</b>	<b>1.832.303</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.105.224</b>	<b>1.832.303</b>
<b>Aktiver</b>		<b>42.865.880</b>	<b>39.445.804</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		145.000	145.000
Overført resultat	4	42.670.880	42.363.051
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	-5.565.000
<b>Egenkapital</b>		<b>42.865.880</b>	<b>36.993.051</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.452.753
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.452.753</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.452.753</b>
<b>Passiver</b>		<b>42.865.880</b>	<b>39.445.804</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets direktion i regnskabsåret.

### 2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2020	2019
Dagsværdiregulering	3.380.741	8.155.640
	<b>3.380.741</b>	<b>8.155.640</b>

### 3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.513	2.451
Renteudgifter af lån fra anpartshaver	27.581	21.262
	<b>30.094</b>	<b>23.713</b>

### 4. Overført resultat

Saldo primo	36.798.051	25.949.504
Årets tilgang	3.392.495	16.413.547
Skattefrie tilskud	2.480.334	0
Årets afgang	0	-5.565.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>42.670.880</b>	<b>36.798.051</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ikke indbetalte investeringstilsagn til kapitalfonde på 6,0 mkr.